
水底質調査業務委託

契  約  番  号 H24-534-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 6月 4日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境政策課

契  約  金  額 ¥1,711,500円 （うち取引に係る消費税 ¥81,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,736,300円 （入札書比較価格 ¥2,606,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）エヌ・イーサポート　大阪支店  

履  行  期  間 平成 24年  6月  4日  から  平成 25年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市内８河川１０地点

現　説　日　時 平成24年 5月25日  午前10時00分

入　　札　　日 平成24年 6月 1日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

コンサル業者の中から、要綱第４６条に規定する、経営及び信用の状況、不誠実な行為の有無、履行能力、契

入

約実績等を考

慮し選定

 

を行った結果、市内業

札

者及び準市内業者にお

 

いては該当登録業者が

経

なく、市外業者Ａ等級

 

５者の選定となった。

過

設
計
大
要

水質：８河川

 

１０地点　「生活環境

及

項目」（年４回）、「

 

健康項目」「特殊項目

び

」（年１回）

　　　５

 

河川　５地点　「要監

結

視項目」（年１回）、

 

「ダイオキシン類」（

果

年２回）

　　　１河川

 

　１地点　「ダイオキ

調

シン類」（年２回）

底

 

質：２河川　２地点　

書

「健康項目」（年１回

（

）

備考

（株）総合テク

 

ノスは、入札書に辞退

兼

と記入したもの。

1
2

 

370-0

（株）環境

契

総合テクノス  

無効

 

2
3212-0

1,7

約

80,000エヌエス

 

環境（株）　西日本支

調

社  

3
3454-0

 

4,170,000一

書

般財団法人　日本気象

 

協会　関西支

4
360

）

8-0
2,700,0

件

00（株）環境科学コ

 

ーポレーション　関

5

 

4336-0
1,63

 

0,000（株）エヌ

 

・イーサポート　大阪

 

支店

落札

    名
河川



整備に伴う交通結節点基本設計業務委託

契  約  番  号 H24-582-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 6月 5日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 北急まちづくり推進課

契  約  金  額 ¥12,600,000円 （うち取引に係る消費税 ¥600,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥13,059,900円 （入札書比較価格 ¥12,438,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 中央復建コンサルタンツ（株）  

履  行  期  間 平成 24年  6月  5日  から  平成 25年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市西宿一丁目

設計図書等配布 平成 24年  5月 28日  から  平成 24年  5月 28日 まで

入　　札　　日 平成24年 6月 4日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ａ等級）に属す

入

る業者の中から、地域

 

性、施工能力、施工実

札

績等を勘案し、５者を

 

指名。

設
計
大
要

新箕面

経

駅前広場基本設計　　

 

一式

新駅周辺交通計画

過

検討　　　一式

検討委

 

員会運営　　　　　　

及

一式

備考

全日本コンサ

 

ルタント㈱、中央コン

び

サルタンツ㈱の無効は

 

、２回目の入札書に辞

結

退を記載したため。

1

 

3196-0
13,5

果

00,000全日本コ

 

ンサルタント（株） 

調

 

無効

2
3211-0

 

12,500,000

書

12,000,000

（

中央復建コンサルタン

 

ツ（株）  

落札

3
3

兼

402-0
14,50

 

0,000中央コンサ

契

ルタンツ（株）　大阪

 

支店

無効

4
3468-

約

0
14,200,00

 

0 12,450,00

調

0（株）オオバ　大阪

 

支店  

5
3414-

書

0
13,000,00

 

0 12,200,00

）

0（株）トーニチコン

件

サルタント　西日

         名
新駅



原多世代地域交流センター新築に伴う現場監理委託

契  約  番  号 H24-579-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成24年 6月 6日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 商工観光課

契  約  金  額 ¥3,097,500円 （うち取引に係る消費税 ¥147,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,099,600円 （入札書比較価格 ¥2,952,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）小河建築設計事務所  

履  行  期  間 平成 24年  6月  6日  から  平成 24年  9月 18日  

履  行  場  所 箕面市小野原東地内

現　説　日　時 平成24年 5月29日  午前11時00分

見　　積　　日 平成24年 6月 5日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

【現場管理委託】

入

常駐現場監理：3ヶ月

 

重点現場監理：1０日

札

間

【工事内容】

備考

1

 

3319-0
4,40

経

0,000 4,100

 

,000 2,950,

過

000（株）小河建築

 

設計事務所  

不調随

及

契

2
3443-0

5,

 

180,000 4,3

び

80,000（株）宮

 

本設計　大阪支店  

結

3
3062-0

5,0

 

40,000 4,35

果

0,000（株）三座

 

建築事務所  

4
30

調

26-0
5,100,

 

000 4,350,0

書

00共同設計（株） 

（

 

5
3154-0

5,

 

000,000 4,3

兼

50,000（株）三

 

弘建築事務所　大阪事

契

務所  

 約 調 書 ）

件         名
小野



称）小野原西多文化交流ｾﾝﾀー新築に伴う現場監理委託

契  約  番  号 H24-581-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成24年 6月 6日

契 約 依 頼 所 属 人権文化部 人権国際課

契  約  金  額 ¥6,793,500円 （うち取引に係る消費税 ¥323,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥6,793,500円 （入札書比較価格 ¥6,470,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）小河建築設計事務所  

履  行  期  間 平成 24年  6月  6日  から  平成 25年  3月 15日  

履  行  場  所 箕面市小野原西地内

現　説　日　時 平成24年 5月29日  午前11時30分

見　　積　　日 平成24年 6月 5日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

［現場管理

入

委託］

　　常駐現場管

 

理：７．５ケ月

　　重

札

点現場管理：５日間

［

 

工事内容］

備考

㈱浦辺

経

設計の辞退は、現説辞

 

退のため。

1
3319

過

-0
7,900,00

 

0 7,500,000

及

6,470,000（

 

株）小河建築設計事務

び

所  

不調随契

2
30

 

55-0
8,570,

結

000 7,850,0

 

00（株）葵総合計画

果

  

3
3030-0

（

 

株）浦辺設計  

辞退

調

4
3443-0

8,6

 

00,000 7,88

書

8,000（株）宮本

（

設計　大阪支店  

5

 

4168-0
8,80

兼

0,000 7,870

 

,000（株）協和設

契

計事務所　大阪支店 

 

 

約 調 書 ）

件         名
（仮



表示板整備業務委託

契  約  番  号 H24-583-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 6月 8日

契 約 依 頼 所 属 市民部 窓口課

契  約  金  額 ¥2,992,500円 （うち取引に係る消費税 ¥142,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,094,350円 （入札書比較価格 ¥2,947,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）北斗エンジニアリング  

履  行  期  間 平成 24年  6月  8日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市坊島２・３・４・５丁目地内

現　説　日　時 平成24年 6月 1日  午前11時30分

入　　札　　日 平成24年 6月 7日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を

入

指名。

設
計
大
要

街区表

 

示板取り外し

街区表示

札

板取り付け

取付箇所図

 

及び調書作成

街区表示

経

板のリサイクル処理等

 

備考

1
2956-0

2

過

,980,000関西

 

工事測量（株）  

2

及

3229-0
2,98

 

0,000（株）ムロ

び

ガ　箕面事務所  

3

 

3880-0
2,97

結

0,000（株）新土

 

木開発コンサルタント

果

　大

4
4031-0

2

 

,950,000（株

調

）ＧＩＳ関西  

5
3

 

239-0
2,850

書

,000（株）北斗エ

（

ンジニアリング  

落

 

札

兼 契 約 調 書 ）

件         名
住居


